
AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DELL’INSUBRIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO  

 

Cig lotto 1: 7693265B1B - Cig lotto 2: 7693306CF0 - Cig lotto 3: 7693311114 - Cig lotto 

4: 7693327E44 - Cig Lotto 5: 7693340900  

 

SEZIONE I : AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

ATS DELL’INSUBRIA, Via Ottorino Rossi 9, 21100, Varese, Italia. Persona di contatto: Mauro 
Crimella, tel. 031/370919, approvvigionamento@ats-insubria.it, Indirizzi internet: www.ats-
insubria.it 
SEZIONE II : OGGETTO  

Servizio di presa in carico, ritiro, conservazione, archiviazione, ricerca, consultazione e scarto di 
ricette farmaceutiche. Codice CPV principale: 79995100. Il valore totale dell’appalto ammonta ad 
€ 1.048.147,30, oltre IVA. 
SEZIONE IV : PROCEDURA 
Procedura Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, criteri 
indicati nei documenti di gara. Bando di gara pubblicato nella GUUE 2018/S 223-510338  
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE 
Lotto 1 (ATS Insubria). Aggiudicazione: 23/05/2019. Offerte ricevute: 1. Aggiudicatario: Plurima 
SpA. Valore totale del contratto: € 243.066,09, oltre IVA. 
Lotto 2. (ATS Bergamo). Aggiudicazione: 23/05/2019. Offerte ricevute: 2. Aggiudicatario: ISP 
Istituto Stenodattilo Professional SRL. Valore totale del contratto: € 81.129,40, oltre IVA. 
Lotto 3. (ATS Brianza). Aggiudicazione: 23/05/2019. Offerte ricevute: 2. Aggiudicatario: ISP 
Istituto Stenodattilo Professional SRL. Valore totale del contratto: € 199.645,86, oltre IVA. 
Lotto 4. (ATS Città Metropolitana di Milano). Aggiudicazione: 23/05/2019. Offerte ricevute: 2. 
Aggiudicatario: ISP Istituto Stenodattilo Professional SRL. Valore totale del contratto: € 
494.985,80, oltre IVA. 
Lotto 5 (ATS Montagna). Aggiudicazione: 23/05/2019. Offerte ricevute: 2. Aggiudicatario: Plurima 
SpA. Valore totale del contratto: € 29.320,15, oltre IVA. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Lombardia, Via Corridoni 9, Milano. Data 
spedizione bando di gara alla GUUE:   30/05/2019  
 

IL RUP 
Dr. Mauro Crimella  

 


